
استان  مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
تهران با اشاره به اتمام عملــیات ۱۱ ساعته 
امدادرسانی در حادثــــه ریزش ساختمان 
در رباط کریم گفت: تعــــداد کشته ها به 
۹ نفر رسید. شـــاهین فتــحی اظهارکرد: 
چهارشنبه شـــب یک ســـاختمان 3 طبقه 
در شهرک وحیدیه رباط کریم براثر نشت 
گاز و انفجار آبگرمکن ریزش و باعث آوار 
شد. وی افزود: 5 تیم شامل 3 تیم امداد و 
نجات و 2 تیم سگ های زنده یاب هلال احمر 
شهرستان رباط کریم به محل حادثه اعزام 
که بــا همکاری آتش نشانی، پلیـــس و 
دیگر نیرو های امدادی و خدماتی مشغول 
عملیات جست وجو و نجات شدند. فتحی با 
بیان اینکه در مجموع ۱۸ نفر از زیرآوار خارج 
شدند؛ ادامه داد: در لحظات اولیه عملیات، 

3 نفر امدادرسانی شدند و پس از ساعت ها 
تلاش ۶ نفر دیگر از زیرآوار ها خارج و ۹ نفر 
دیگر که جان خود را از دست داده بودند نیز 
از زیرآوار خارج شدند. مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر استان تهران اضافه کرد: پس 
از ۱۱ ساعت تلاش امدادگران و نجاتگران 
هلال احمر با همکاری دیگر دستگاه های 
امدادی حاضر در صحنه، عملیات جست وجو 
و نجات به اتمام رسید و متاسفانه در این 
حادثه ۹ نفر از هموطنان جان خود را از 
دست دادند و ۹ نفر دیگر مصدوم شدند. به 
گزارش ایرنا، چهارشنبه شب، گزارشی مبنی 
بر ریزش ساختمان 3 طبقه در محله شیریندر 
رباط کریم اعلام شد که به گفته کارشناسان 
این حادثه به علت نشتی گاز و انفجار رخ 

داده است. 
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خبــــر

یک قاضی کرمـــانی سه پزشــک را که در 
تسبیب در قتل غیرعمدی مجرم شناخته شده 
بودند را به ارائه خدمات عمومی رایگان محکوم 
کرد. سرپرست محاکم کیفری 2 کرمان گفت: 
براساس رای صادر شده از سوی شعبه ۱۰۱ 
محاکم کیفری 2 کرمان، سه پزشک که به اتهام 
تسبیب در قتل غیرعمدی بر اثر رعایت نکردن 
نظامات پزشکی محاکمه و محکوم شده اند، به 
جای رفتن به زندان، به ارائه خدمات عمومی 
 رایگــــان جایگزیـــن حبس مـــی پردازنــد. 

قاضی علی میرزابیگی افزود: به دنبال اعلام 
شکایت والدین یک نوزاد سه روزه از سه پزشک 
به دلیل کم کاری کادر درمان در هنگام زایمان، 
پرونده به صورت تخصصی مورد بررسی قرار 
گرفت و پس از بــررسی دقیق و گزارش نظریه 
پزشکی قانونـی مشخص شـــد که فوت نوزاد 
به دلیل نارسایــی تنفسی به دنبال ورود مایع 
آمنیوتیک در مجاری هوایی اتفاق افتاده است 
که سه تن از پزشکان در این زمینه به میزان 
2۰درصد، ۱2 درصد و ۸ درصد در مرگ این 

نوزاد مقصر شناخته شده اند. وی گفت: در ادامه 
متهم ردیف اول این پرونده به تحمل یک سال 
حبس تعزیری درجه 5 و متهمان ردیف دوم 
و سوم نیز هرکدام به شش ماه حبس تعزیری 
درجه ۶ محکوم شدند، اما با توجه به وجود جهات 
تخفیف و رشته تخصصی محکومان و اینکه 
اعمال مجازات حبس مانع از بهره مندی اقشار 
نیازمند جامعه به خدمات پزشکی آنان بوده و 
جرم ارتکابی نیز غیرعمد بوده است، بر این اساس 
متهم ردیف اول به انجام 2۰۰ ساعت و متهمان 

ردیف دوم و سوم نیز به انجام ۱5۰ ساعت خدمات 
عمومی رایگان جایگزین از حبس محکوم شدند. 
سرپرست محاکم کیفری 2 کرمان افزود: در این 
حکم همچنین تاکید شده است که با توجه به 
راه اندازی اردوگاه درمان اعتیاد ماده ۱۶ کرامت 
سپاه ثارا... کرمان و به منظور کاهش دغدغه 
مددجویان و حمایت روحی و روانی از آن ها در 
دوران بازپروری مقرر شد، محکوم علیه به پذیرش 
و درمان بستگان نسبی و سببی مددجویان حاضر 
در این اردوگاه شامل مادر، خواهر و فرزند دختر 
آن ها که نیازمند خدمات رشته زنان و زایمان 
است، اقدام کند و این افراد از طریق معرفی 

معاونت اجتماعی سپاه ثارا... درمان شوند. 

رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: سارقان منازل لاکچری با 
سرقت ۱۰ میلیارد ریال اموال مردم در شهرستان کرج دستگیر 
شدند. سرهنگ »محمد نادربیگی« اظهارداشت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت منزل در مناطق شمالی شهر کرج، بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پایگاه یکم پلیس آگاهی استان قرار 

گرفت. وی افزود: بررسی های اولیه ماموران حاکی از این بود که 
اکثر سرقت های انجام شده توسط یک موتورسوار انجام شده 
است که در ادامه با مطرح کردن موضوع به کلانتری های سطح 
شهرکرج، در نهایت ماموران گشت کلانتری ۱۴ رسالت موفق به 
شناسایی و دستگیری 2 سارق در حین پرسه زنی در اطراف یکی 

از خانه های خالی از سکنه منطقه عظیمیه شدند. رئیس پلیس 
آگاهی استان البرز خاطرنشان کرد: در تحقیقات پلیس سوابق 
متعدد سارقان در زمینه سرقت در سطح تهران و کرج شناسایی 
و متهمان تاکنون به هفت فقره سرقت از منازل لاکچری اعتراف 
کردند. نادربیگی گفت: کارشناسان ارزش اموالی که توسط این 
باند به سرقت رفته را حدود ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند. وی 
افزود: همه مالباختگان این پرونده شناسایی و متهمان پس از 

تکمیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند. 

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان بجنورد از انهدام باند ۹ نفره سرقت دکل های 
مخابراتی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد غلامی گفت: طی چند 
روزگذشته اخباری در خصوص سرقت باطری و تجهیزات دکل های مخابراتی در 
سطح شهرستان بجنورد از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ به این فرماندهی 
اعلام که بلافاصله مراتب به جهت حساسیت موضوع  به صورت ویژه در دستور کار 

قرار گرفت. وی افزود: عوامل تجسس کلانتری ۱۱ بجنورد در این خصوص تحقیقات 
خود را آغاز کرده و با اقدامات علمی و تخصصی سرانجام موفق شدند هویت یک 
نفر را به دست آورند و با هماهنگی قضائی وی را دستگیر کنند. وی تصریح کرد: با 
شناسایی عامل اصلی این سرقت ها، ماموران موفق به شناسایی و دستگیری ۸ نفر 
سارق و مالخر دیگر که در این سرقت ها با متهم همکاری داشتند، شدند. سرهنگ 
غلامی گفت: متهمان در نهایت بعداز تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شدند، 

محکومیت 3 پزشک به اتهام قتل غیرعمد کودک 3 روزه

سارقان حرفه ای منازل دستگیر شدند

باند سرقت دکل متلاشی شد

قتل پدر به دست پسر
فرمانده انتظامی خرمشهر با اشاره به 
درگیری خانوادگی در این شهرستان گفت: 
درگیری پدر و پسری در خرمشهر منجر به 
قتل پدر شد. سرهنگ نجم الدین سهرابی 
اظهارداشت: در پـــی وقــوع یک فقره قتل 
در شهرستان خرمشهر، بررسی موضوع و 
دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی 
افزود: پسری در نزاع و درگیری خانوادگی، 
پدرش را با سلاح گرم به قتل رساند و از محل 
متواری شد. سرهنگ سهرابی بیان داشت: 
ماموران پلیس آگاهی با کار اطلاعاتی قاتل 
را شناسایی و طی یک عملیات ضربتی با 
هماهنگی مقام قضائی او را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. وی افزود: متهم پس از 
مواجهه با شواهد و مدارک به بزه ارتکابی 
اعتراف و انگیزه قتل را اختلاف خانوادگی 
عنوان کـرد. فرمانده انتظامی خـــرمشهر 
گفت: متهم پس از تکمـــیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 

داده شد. 

قاتل مرد ۵۰ ساله دستگیر شد
فرمانده انتظامــی استان بوشهر گفت: 
پلیس فردی را که در یک نزاع دسته جمعی 
اقدام به قتل یک مرد 5۰ ساله کرده بود 
2۴ساعت بعداز وقوع حادثه دستگیر کرد. 
روابط عمومی فرماندهی انتظامی استان 
بوشهر به نقل از سردار حیدر سوسنی اعلام 
کرد: در پی یک نزاع و درگیری دسته جمعی 
در شهر چغادک، یک جوان شرور با ضربات 
چاقو یک مرد 5۰ ساله را به شدت مجروح 
و اقدام به فرار مــی کند که فرد مجروح 
پس از انتقال بـــه مرکز درمانی فوت کرد. 
وی عنوان کرد: در همین راستا عوامل 
پلیس آگاهی استان و ماموران انتظامی 
شهرستان بوشهر پس از بررسی موضوع، 
شناسایی و دستگیری قاتل را به صورت 
ویژه در دستور کار قرار می دهند. سوسنی 
ادامه داد: قاتل که پس از وقوع قتل متواری 
شده بود، طی یک اقدام علمی و تخصصی 
مخفیگاه وی شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی 
استان بوشهر افزود: ایـــن فرد شــرور 
حین عملیات دستگیری به قصد فرار با تبر 
به سمت ماموران حمله ور شد که با اقدام به 
موقع و با رعایت قانون به کارگیری سلاح 
پای ایشان مورد هدف قرار گرفته و بلافاصله 
به مرکزدرمانی منتقل شد. سوسنی گفت: 
پلیس با کــسانی که باعث ایجاد ناامنی و 
تعــرض به جان و مــــال مردم می شونـد 

با قاطعیت برخورد خواهد کرد. 

عامل قتل ۲ نفر دستگیر شد
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان 
همدان گفت: فردی که در شهر نهاوند 2 نفر 
را با سلاح گرم به قتل رسانده بود، در کمتر 
از ســه ساعت دستگیر شد. حسن خانجانی 
موقر افزود: یک فقره نزاع و درگیری بین 3 نفر 
در شهرک طالقانی نهاوند به علت اختلافات 
قبلی روی داده است. وی اظهارداشت: در این 
درگیری که به ظاهر بر سر موادمخدر بوده، 
متهم مسلح پس از قتل 2 نفر از محل متواری 
می شود. دادستان همدان افزود: با اقدامات 
اطلاعاتی، قاتل مسلح شناسایی و به همراه 
یکدستگاه خودروی سرقتی دستگیر شد. 
به گفته دادستان همدان، اطلاعات تکمیلی 
پس از تشکیل پرونده در اختیار رسانه ها قرار 

داده می شود. 

یکصد کیلو تریاک کشف شد
جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
از کشف ۱۰۰ کیلوگرم تریاک از یکدستگاه 
خودرو سنگین در ورودی مشهد خبر داد. 
سردار ابراهیم قربان زاده گفت: تیم های مرکز 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
در اقــدام اطلاعاتی به سرنخ هایی از قاچــاق 
موادافیونی به وسیــــله یکدستگاه خودرو 
کامیون از استان سیستان وبلوچستان دست 
یافتند. وی افزود: پلیس دقایقی قبل طی 
عملیات ضربتی با ردزنی های گسترده این 
کامیـــون را در ورودی شهر مشهد توقیف 
و در بازرسی از آن ۱۰۰ کیلوگرم تریاک 
کشف کرد. جانشین فــرمانده انتظامی 
خراسان رضوی ادامه داد: در این ارتباط 2 نفر 

دستگیر شدند. 

مرگ 9 نفر براثر انفجار ساختمان در »رباط کریم« 

فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از 
مرگ غم انگیز جوان 3۸ ساله براثر سقوط 
از کوه خبر داد. سرهنگ علیرضا دلیری 
اظهارداشت: پس از اطلاع پلیس از وقوع 
یک حادثه منجر به فوت در پارک کوهستان 
شهر کرمانشاه، گروهی از ماموران در محل 
حاضر شدند. وی ادامه داد: پس از حضور 
ماموران کلانتری ۱۹ طاق بستان در محل، 
مشخص شد جوان 3۸ ساله ای که برای 

کوهنوردی به طاق بستان رفته بود  به پایین 
سقوط کرده است. دلیری تصریح کرد: این 
جوان  متاسفانه به علت شدت جراحات 
وارده در دم جان خود را از دست داده بود. 
رئیس پلیس شهرستان کرمانشاه با ابراز 
تاسف از وقوع این حادثه ناگوار و توصیه 
به شهروندان برای مراقبت بیشتر از خود، 
گفت: جسد این جوان به پزشکی قانونی 

منتقل شد.

مرگ جوان به خاطر سقوط از کوه
فرمانده انتظامی شاهرود گفت: مادری 
اهل بسطام در میانه نزاع پسرانش آسیب 
دید و جان باخت. سرهنگ علــی کریمــی 
افزود: نزاع 2 برادر به مرکز فوریت های 
پلیـــسی ۱۱۰ اعلام که پـــس از رسیگی 
ماموران مشخص شد دو برادر به خاطر 
اختلافات خانوادگی باهم درگیرشدند. وی 
ادامه داد: مادر ۷۸ ساله با قصد میانجیگری 
وارد نزاع شده بود که یکی از برادران 

ضربه ای را به او وارد کرد و این ضربه منجر به 
جراحت مادر کهنسال شد. وی افزود: پس 
از دقایقی که درگیری برادران خاتمه یافت، 
طرفین به خون ریزی شدید مادر پی بردند 
و با اورژانس تماس گرفتند، ولی تلاش های 
کادرپزشکی بی نتیجه بود و مادر سالمند 
فوت کرد. کریمی گفت: با هماهنگی قضائی 
متهم دستگیر با صدور قرارقانونی روانه 

زندان شد.

نزاع 2 برادر به مرگ مادر انجامید

تصادف ۷ مصدوم برجا گذاشت
وقوع تصادف 2 دستگاه خودروی سواری تویوتا و سمند در 
بزرگراه اقارب پرست خروجی بزرگراه شهید میثمی اصفهان 
موجب مصدوم شدن ۷ نفر شد. مدیر روابط عمومی مرکز 
حوادث و فوریت های پزشکی استان اصفهان گفت: این حادثه 
پس از اعلام به اورژانس پیش بیمارستانی 2 دستگاه آمبولانس 
به محل اعزام شدند. »عباس عابدی« افزود: در این سانحه 
رانندگی ۷ نفر از سرنشینان این خودروها شامل 5 زن، یک 
مرد و یک پسر 5 ساله مصدوم و پس از دریافت خدمات اولیه 
درمانی به بیمارستان آیت ا... کاشانی منتقل شدند. وی درباره 
حادثه دیگری نیز اظهارداشت: چهار کودک ۹ تا ۱2 ساله در 
اصفهان به دلیل وجود اختلال در پکیج مسموم شدند. مدیر 
روابط عمومی مرکز حوادث و فوریت های پزشکی استان 
اصفهان ادامه داد: مصدومان این حادثه پس از دریافت خدمات 
اولیه درمانی توسط آمبولانس به بیمارستان الزهرا)س( 

منتقل شدند.

محموله سیب زمینی  کشف شد
فرمانـده انتظامی لرستان از کـــشف محموله 5۰۰۰ تن 
سیب زمینی احتکارشـــده به ارزش ۴۰۰ میلیارد ریال در 
شهرستان سلسله خبر داد.  سردار یحیی الهی اظهارکرد: 
به دنبال اجرای طرح مبارزه با اخلالگران و ناامن کنندگان 
بازار و محتکران اقتصادی، طی تحقیقات به عمل آمده توسط 
ماموران انتظامی سلسله مشخص شد برخی از فروشندگان 
عمده سیب زمینی از تحویل این محصول به بازار خودداری 
کرده که این اقدام باعث بروز مشکلاتی در این حوزه شده 
است. وی افزود: ماموران انتظامی سلسله موفق شدند ۱۰ 
انبار احتکار سیب زمینی قاچاق را در این شهرستان شناسایی 
و طی هماهنگی با مقام قضائی از این انبارها بازدید به عمل 
آمد. فرمانده انتظامی لرستان گفت: در این عملیات 5۰۰۰ 
تن سیب زمینی احتکارشده کشف که برابر اعلام کارشناسان 
مربوطه ارزش آنها ۴۰۰ میلیارد ریال است. الهی بیان کرد: 
انبارهای مربوطه پلمب و 5 نفر در این رابطه دستگیر و همراه 
پرونده تحویل مراجع ذیصلاح شدند. وی با اشاره به استمرار 
طرح های نظارت و کنترل بر انبارهای نگهداری کالا و ارزاق 
عمومی، خاطرنشان کرد: برخورد با مفسدان اقتصادی در 
اولویت کاری پلیس است و ماموران انتظامی و دستگاه قضائی 
با کسانی که کالاهای موردنیاز مردم را احتکار کنند برخورد 

قاطع و قانونی خواهند کرد. 

کشف بیش از 4 هزار ماسک 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان خراسان جنوبی از کشف 
۴ هزار و ۸2۰ عدد ماسک غیربهداشتی و تقلبی در شهرستان 
بیرجند خبر داد و گفت: یک متهم در این زمینه دستگیر شد. 
سرهنگ جواد بخشی گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
استان خراسان جنوبی به منظور اهمیت سلامت شهروندان 
و برخورد با تولید و پخش محصولات آرایشی و بهداشتی 
غیرمجاز، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده 
میدانی، یک انبار دارای ماسک های غیراستاندارد و فاقد کد 
IRC در شهرستان بیرجند را شناسایی کردند. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی استان خراسان جنوبی اظهارداشت: ماموران 
پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از محل شناسایی 
شده، ۴ هزار و ۸2۰ عدد ماسک غیربهداشتی را کشف کردند. 
وی گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر که به همراه پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. سرهنگ 
بخشی با تاکید بر استمرار طرح های پاکسازی، از همکاری 
شهروندان با پلیس در راستای شناسایی مکان های فروش 
موادبهداشتی و ماسک های تقلبی و غیربهداشتی قدردانی 
کرد. وی از شهروندان خواست هرگونه موارد مشکوک را به 

مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند. 

قاچاقچی حشیش دستگیر شد
جانشین فرمـاندهی انتظامی البرز دســتگیری قاچاقچی 
حشیـش در شهرستـــان فردیس در ایـن استان خبرداد 
و گفت: این فرد به صورت گسترده اقدام تهیه و توزیع ماده 
مخدر حشیش در سطح منطقه می کرد. سرهــنگ »محمد 
معظمی گودرزی« اظهارداشت: درپی دریافت گــزارشی 
از پلیس مبارزه با موادمخدر استان قزوین مبنی بر فعالیت 
یک کارگاه ضایعاتی در زمینه فروش موادمخدر در منطقه 
مشکین دشت شهرستان فردیس، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس موادمخدر این استان قرارگرفت. وی اضافه 
کرد: پس از مشخص شدن موضوع، ماموران پلیس استان های 
البرز و قزوین با هماهنگی مقام قضائی به مرکز جمع آوری 
ضایعات موردنظر اعزام و در بازرسی از محل 2۰ کیلوگرم 
حشیش کشف کردند. معظمی گودرزی خاطرنشان کرد: یک 
نفر در این زمینه دستگیر و تحقیقات درخصوص این پرونده 

همچنان ادامه دارد. 

کشف ۵ فقره سرقت با تصادف 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پیشگیری پایتخت از 
دستگیری 2 سارق خودرو که با تصادف ساختگی، 5 دستگاه 
خودروی سواری را سرقت کرده بودند، خبر داد. سرهنگ 
محمد جلینی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر درگیری با سلاح سرد در محدوده خیابان نبردشمالی 
بلافاصله تیمی از ماموران کلانتری سلیمانیه در نشانی اعلامی 
حاضر شدند. وی به فرار متهمان توسط 2 خودروی سواری که 
یکی از شهروندان مدعی بود خودرو متعلق وی است، اشاره 
کرد و افزود: با توقف خودروها، هر 2 متهم که به صورت پیاده 
در حال فرار بودند دستگیر و برای تحقیقات تکمیلی به محل 
درگیری منتقل شدند. سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: شاکی پرونده مدعی بود که راننده و سرنشین 
یکدستگاه خودروی سواری با وی تصادف کرده و برای بررسی 
حادثه از خودرو پیاده شده است و متهمان قصد داشتند با 
تهدید سلاح سرد خودروی وی را سرقت کنند که با حضور 
ماموران سرقتشان نافرجام مانده است. این مقام انتظامی 
با بیان اینکه متهمان در کلانتری به 5 فقره سرقت مشابه 
معترف شدند، گفت: شناسایی مالباختگان و کشف جزئیات 

پرونده ادامه دارد. 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 2 تن از 
عاملان تخریب خودروهای شهروندان در محله تهرانپارس 
خبر داد و گفت: دستگیری عامل دیگر تخریب در دستور کار 
قرار دارد. سرهنگ جلیل موقوفه ای افزود: با تماس تلفنی 
تعدادی از شهروندان مبنی بر تخریب ۴ دستگاه خودرو در 
محله تهرانپارس توسط تعدادی از افراد شرور تیمی از ماموران 
کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس برای بررسی موضوع به 
آدرس اعلامی اعزام شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
با اشاره به اینکه این افراد شرور علاوه بر تخریب ۴ دستگاه 
خودرو، با ایجاد سروصدا و عربده کشی موجب رعب و وحشت 

اهالی محل شده بودند، گفت: این متهمان پس از تخریب 
خودروها قبل از حضور ماموران از محل متواری شده بودند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات پلیسی و رصد 
دوربین های مداربسته هویت متهمان شناسایی و مشخص 
شد، 3 شرور خودروها را تخریب و قدرتنمایی کرده اند. وی 
گفت: با شناسایی مخفیگاه متهمان و اخذ دستور قضائی، 
تیمی از ماموران کلانتری برای دستگیری آنان به مخفیگاه 
متهمان در محله خاک سفید اعزام و در یک عملیات منسجم 
و غافلگیرانه موفق شدند 2 تن از متهمان را در مخفیگاهشان 
دستگیر و خودرویی که با آن به محل تخریب مراجعه کرده 

بودند، توقیف کنند. سرهنگ موقوفه ای در پایان خاطرنشان 
کرد: نفرات دستگیرشده روانه زندان و تحقیقات پلیسی برای 

دستگیری نفر سوم این پرونده ادامه دارد. 

دستگیری ۲ تن از عاملان تخریب خودروها

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از اشرافیت 
اطلاعاتی پلیس و توقیف کامیون حامل 3۷۷ 
کیلوگرم تریاک و ۱5۰ کیلوگرم حشیش در 
شهرستان رودان خبر داد. سردار غلامرضا جعفری 
اظهارداشت: ماموران ایست و بازرسی فاریاب 
شهرستان رودان حین کنترل خودروهای عبوری 

در محور رودخانه بندرعباس به یکدستگاه کامیون 
حاوی بار کیسه های پلاستیکی مشکوک و آن را 
متوقف کردند. جعفری تصریح کرد: ماموران با 
توجه به وضعیت روانی راننده و اظهارات ضدونقیض 
وی مشکوک و در بازرسی از خودروی توقیفی 
52۷ کیلوگرم انواع موادمخدر شامل3۷۷ کیلو 

گرم تریاک و ۱5۰ کیلو گرم حشیش که به صورت 
کاملا حرفه ای در زیربار جاساز شده بود، کشف 
کردند. وی ابراز داشت: در این رابطه کامیون 
توقیف و متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی تحویل مراجع قضائی شد. جعفری 
در پایان خاطرنشان کرد: ماموران انتظامی با 
سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد افیونی برخورد 
قاطع و قانونی می کنند و اجازه جولان و سرکشی 

به آنان نخواهند داد.

توقیف 527 کیلو موادمخدر 


